
Kosova Hora
Kraj: Středočeský Okres: Příbram

Správní obvod: Sedlčany GPS souřadnice: 49.654279N, 14.471806E

Nadmořská výška: 379 m n. m. První pís. zmínka: 1272 (752 let) Katastrální výměra: 1 876 ha

Počet obyvatel: 1 342 PSČ: 262 91

Adresa URL: www.mesta-obce.cz/kosova-hora

Počet obyvatel obce Kosova Hora

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

110 560 102 570 1 342

Historie počtu obyvatel obce Kosova Hora
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 110 560 102 570 -7 1 342
1.1.2023 116 561 101 571 -8 1 349
1.1.2022 124 563 98 572 14 1 357
1.1.2021 118 570 83 572 -10 1 343
1.1.2020 112 578 88 575 27 1 353
1.1.2019 104 567 87 568 4 1 326
1.1.2018 106 563 89 564 32 1 322
1.1.2017 103 558 83 546 -14 1 290
1.1.2016 111 561 90 542 10 1 304
1.1.2015 104 557 88 545 -5 1 294
1.1.2014 102 556 95 546 0 1 299
1.1.2013 100 554 98 547 1 299
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